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Peab bygger ny E22-anslutning i Lund  
 

Peab har fått uppdraget att fortsätta bygga om E22:an i Lund. Beställare är Trafikverket och 
kontraktssumman uppgår till 335 miljoner svenska kronor.  
 
E22 och avfarten vid Lund norra är idag hårt trafikerad, samtidigt som Lunds stad planerar förtätning 
av Ideonområdet och utbyggnad av den nya stadsdelen Brunnshög. Därför ska en ny trafikplats 
upprättas på E22:an vid Ideon. Samtidigt utförs additionskörfält i båda riktningarna mellan 
trafikplatserna Gastelyckan–Lund Norra. De nya körfälten kommer att öka trafiksäkerheten och 
framkomligheten genom att minska köbildning och risken för olyckor. 

– Precis som arbetet med trafikplats Lund Södra är det ett stort och komplext arbete med utmaningen 
att störa trafiken så lite som möjligt. Vi kommer även att arbeta för att reducera Trafikverkets 
klimatkalkyl med 48 procent genom att använda våra ECO-produkter, såsom ECO-Betong och ECO-
Asfalt, säger Göran Wiking, regionchef på Peab. 

– Vi gör Sverige närmare genom att skapa förutsättningar för regional utveckling och näringslivet, 
samtidigt som vi möjliggör att alla transporter och resor ska kunna ske på bästa och säkraste sätt, 
oavsett var man bor. Dessutom med hänsyn till miljö och hälsa, säger Wali Hamid, projektledare på 
Trafikverket. 

Projektering kommer att starta omgående och produktionen beräknas komma i gång i augusti 2025. 
Uppdraget beräknas vara färdigt till november 2027. 

Projektet orderanmäls i det första kvartalet 2025. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45 

 

 

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


